
 

 

 

CITTÀ DI BORGARO TORINESE 
CAP 10071  

www.comune.borgaro-torinese.to.it  

 

 

Il presente atto è copia conforme all’originale firmato digitalmente e conservato presso gli archivi informatici del 

Comune 

 

COPIA 

 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 

 

N. 4 DEL 04-04-2022 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

Oggetto: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE PER LA SEDE 

DI SEGRETERIA COMUNALE CONVENZIONATA TRA I COMUNI DI 

BORGARO TORINESE E CASTIGLIONE TORINESE. 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventidue addì  quattro del mese di aprile, il Sindaco 

 

Richiamato il provvedimento del sottoscritto Sindaco (decreto n. 02 del 30 marzo 2022) 

con il quale è stato individuato il dott. Matteo Bossa, iscritto all’Albo dei segretari 

comunali e provinciali della Sezione Piemonte, fascia B* ai fini della nomina per la 

convenzione di segreteria indicata in oggetto; 

 

Visto il decreto Prefettizio n. 38/2022 del 01.04.2022 di assegnazione del dott. Matteo 

Bossa in qualità di Segretario titolare della convenzione tra i Comuni di Borgaro T.se e 

Castiglione T.se, classificata in classe II; 

 

Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997; 

 

Vista la deliberazione n. 150/99 del C.d.A Nazionale dell’ex Agenzia Autonoma per la 

Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali; 

 

Accertato che nulla osta alla nomina del già citato segretario comunale quale titolare della 

sede di segreteria comunale convenzionata; 

 

 

DECRETA 

 

 

 il dott. Matteo Bossa è nominato quale Segretario Comunale (Segretario generale di 

classe II), fascia professionale B*, titolare della sede di segreteria comunale 

convenzionata tra il Comune di Borgaro T.se (capo-convenzione) e il Comune di 



  

 

Castiglione T.se dal 01 Aprile 2022, sino al termine della convenzione per la gestione 

associata del servizio, fissata in tre anni. 

 

 

 

 IL SINDACO 

 F.to DOTT. CLAUDIO GAMBINO 

 


